ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 

executăm___«Реконструкция крыши здания примэрии с.Чишмикиой Вулканештского 

района»_                                                                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de: 613 232,51 (шестьсот тринадцать тысяч двести тридцать 

два,51) _lei la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 122 646,50 (сто двадцать 

две тысячи шестьсот сорок шесть,50) lei. Pretul totala cu TVA 735 879,01 (семьсот 

тридцать пять тысяч восемьсот семьдесят девять,01) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate _30 zile la primirea ordin de incepere a lucrarilor.